UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG
LAO ĐỘNG - XÃ HỘI HẢI PHÒNG
Số....../TB-CĐLĐXH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tăng cường một số biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

		Kính gửi: Các phòng, khoa, bộ phận.

Thực hiện Công văn số 3175/UBND- VX ngày 18/5/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc tăng cường một số biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 và đảm bảo tổ chức thành công cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026, thừa lệnh Hiệu trưởng Trường phòng Tổ chức - Hành chính thông báo như sau:
1.  Quán triệt, phổ biến cho toàn thể viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên, học viên của đơn vị và thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 thành phố tại Công văn số 3175/UBND- VX ngày 18/5/2021 nêu trên (Thông tin chi tiết  văn bản được đăng tải trên website của trường tại địa chỉ: http://cdldxhhp.edu.vn).
2. Yêu cầu tất cả viên chức, người lao động:
- Không ra khỏi nhà từ 22h00’đến 5h00’ khi không có việc không cần thiết; Không tập trung quá 10 người tại nơi công cộng, ngoài phạm vi công sở, trường học, bệnh viện; giữ khoảng cách tối thiểu 2m khi tiếp xúc.
- Trường hợp có biểu hiện ho, sốt, khó thở, viêm đường hô hấp không tự ý mua thuốc điều trị, phải liên hệ ngay với trạm y tế của địa phương nơi đang lưu trú để được hướng dẫn khám, điều trị và làm xét nghiệm.
[bookmark: _GoBack]3. Các nội dung không đề cập tại văn bản này tiếp tục thực hiện theo các văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố và của Trường Cao đẳng Lao động – Xã hội trước đây.
Yêu cầu các thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19, Trưởng các phòng, khoa, bộ phận nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo trên./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BCĐ phòng chống dịch Covid-19 ;
- Lưu: VT.

	 TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG TCHC

Lưu Thị Hồng Lan

UBND THÀNH PH

?

H

?

I PHÒNG

TRƯ

?

NG CAO Đ

?

NG

LAO Đ

?

NG

-

XĂ H

?

I H

?

I PHŇNG

S

?

....../

TB

-

CĐLĐXH

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

H

?

i Phòng, ngày

tháng

5

năm 20

21

THÔNG BÁO

V

?

vi

?

c

tăng cư

?

ng m

?

t s

?

bi

?

n pháp pḥng, ch

?

ng d

?

ch Covid

-

19

Kính gửi:

Các phòng, khoa, bộ phận.

Th

?

c hi

?

n Công văn s

?

3175/UBND

-

VX

ngŕy

18/5/2021 c

?

a

?

y ban nhân

dân thŕnh ph

?

v

?

vi

?

c tăng cư

?

ng m

?

t s

?

bi

?

n pháp pḥng, ch

?

ng d

?

ch Covid

-

19

và đ

?

m b

?

o t

?

ch

?

c thà

nh công cu

?

c b

?

u c

?

đ

?

i bi

?

u Qu

?

c h

?

i và đ

?

i bi

?

u H

?

i

đ

?

ng nhân dân các c

?

p nhi

?

m k

?

2021

-

2026, th

?

a l

?

nh Hi

?

u trư

?

ng Trư

?

ng pḥng

T

?

ch

?

c

-

Hành

chính

thông báo như sau

:

1.

Quán tri

?

t, ph

?

bi

?

n cho toàn th

?

viên ch

?

c, ngư

?

i lao đ

?

ng, h

?

c sinh,

sinh vięn, h

?

c vięn

c

?

a đơn v

?

và th

?

c hi

?

n nghiêm các ch

?

đ

?

o c

?

a Ch

?

t

?

ch

?

y

ban nhân dân thŕnh ph

?

, Trư

?

ng ban ch

?

đ

?

o phňng

,

ch

?

ng

d

?

ch Covid

-

19 thŕnh

ph

?

t

?

i Công văn

s

?

3175/UBND

-

VX

ngŕy

18/5/2021

nęu tręn (

Thông tin chi tiết

văn bản

được đăng tải trên website của trư

ờng tại đị

a chỉ:

http://cdldxhhp.edu.vn

).

2. Yêu c

?

u t

?

t c

?

viên ch

?

c, ngư

?

i lao đ

?

ng:

-

Không ra kh

?

i nhŕ t

?

22h00

’

đ

?

n 5h00

’

khi không có vi

?

c không c

?

n thi

?

t;

Không t

?

p trung quá 10 ngư

?

i t

?

i nơi công c

?

ng, ngoài ph

?

m vi công s

?

, trư

?

ng

h

?

c, b

?

nh vi

?

n; gi

?

kho

?

ng cách t

?

i thi

?

u 2m khi ti

?

p xúc.

-

Trư

?

ng h

?

p có bi

?

u hi

?

n ho, s

?

t, khó th

?

, viêm đư

?

ng hô h

?

p không t

?

ư

mua thu

?

c đi

?

u tr

?

, ph

?

i lięn h

?

ngay v

?

i tr

?

m y t

?

c

?

a đ

?

a phương nơi đang lưu

t

rú đ

?

đư

?

c hư

?

ng d

?

n khám, đi

?

u tr

?

vŕ lŕm xét nghi

?

m.

3. Các n

?

i dung không đ

?

c

?

p t

?

i văn b

?

n nŕy ti

?

p t

?

c th

?

c hi

?

n theo các

văn b

?

n ch

?

đ

?

o c

?

a

?

y ban nhân dân thŕnh ph

?

vŕ c

?

a Trư

?

ng Cao đ

?

ng Lao

đ

?

ng

–

Xă

h

?

i trư

?

c đây.

Yęu c

?

u các thŕnh vięn Ban ch

?

đ

?

o phňng, ch

?

ng d

?

ch Covid

-

19, Trư

?

ng

các pḥng, khoa, b

?

ph

?

n

nghiêm túc tri

?

n khai th

?

c hi

?

n các n

?

i dung ch

?

 đ

?

o

trên

./.

Nơi nh

?

n:

-

Như kính gửi

;

-

BCĐ phòng chống dịch Covid

-

19

;

-

Lưu: VT

.

TL

.

HI

?

U TRƯ

?

NG

TRƯỞNG

PH̉NG TCHC

Lưu

Th

?

H

?

ng Lan

UBND THÀNH PH ?   H ? I PHÒNG   TRƯ ? NG CAO Đ ? NG   LAO Đ ? NG  -   XÃ H ? I H ? I PHÒNG    S ? ....../ TB - CĐLĐXH    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc     H ? i Phòng, ngày        tháng  5   năm 20 21

  THÔNG BÁO    V ?   vi ? c  tăng cư ? ng m ? t s ?   bi ? n pháp phòng, ch ? ng d ? ch Covid - 19           Kính gửi:  Các phòng, khoa, bộ phận.     Th ? c hi ? n Công văn s ?   3175/UBND -   VX  ngày   18/5/2021 c ? a  ? y ban nhân  dân thành ph ?   v ?   vi ? c tăng cư ? ng m ? t s ?   bi ? n pháp phòng, ch ? ng d ? ch Covid - 19  và đ ? m b ? o t ?   ch ? c thà nh công cu ? c b ? u c ?   đ ? i bi ? u Qu ? c h ? i và đ ? i bi ? u H ? i  đ ? ng nhân dân các c ? p nhi ? m k ?   2021 - 2026, th ? a l ? nh Hi ? u trư ? ng Trư ? ng phòng  T ?   ch ? c  -   Hành  chính  thông báo như sau :   1.   Quán tri ? t, ph ?   bi ? n cho toàn th ?   viên ch ? c, ngư ? i lao đ ? ng, h ? c sinh,  sinh viên, h ? c viên  c ? a đơn v ?   và th ? c hi ? n nghiêm các ch ?   đ ? o c ? a Ch ?   t ? ch  ? y  ban nhân dân thành ph ? , Trư ? ng ban ch ?   đ ? o phòng ,  ch ? ng   d ? ch Covid - 19 thành  ph ?   t ? i Công văn   s ?   3175/UBND -   VX  ngày   18/5/2021   nêu trên ( Thông tin chi tiết    văn bản  được đăng tải trên website của trư ờng tại đị a chỉ:  http://cdldxhhp.edu.vn ).   2. Yêu c ? u t ? t c ?   viên ch ? c, ngư ? i lao đ ? ng:   -   Không ra kh ? i nhà t ?   22h00 ’ đ ? n 5h00 ’   khi không có vi ? c không c ? n thi ? t;  Không t ? p trung quá 10 ngư ? i t ? i nơi công c ? ng, ngoài ph ? m vi công s ? , trư ? ng  h ? c, b ? nh vi ? n; gi ?   kho ? ng cách t ? i thi ? u 2m khi ti ? p xúc.   -   Trư ? ng h ? p có bi ? u hi ? n ho, s ? t, khó th ? , viêm đư ? ng hô h ? p không t ?   ý  mua thu ? c đi ? u tr ? , ph ? i liên h ?   ngay v ? i tr ? m y t ?   c ? a đ ? a phương nơi đang lưu  t rú đ ?   đư ? c hư ? ng d ? n khám, đi ? u tr ?   và làm xét nghi ? m.   3. Các n ? i dung không đ ?   c ? p t ? i văn b ? n này ti ? p t ? c th ? c hi ? n theo các  văn b ? n ch ?   đ ? o c ? a  ? y ban nhân dân thành ph ?   và c ? a Trư ? ng Cao đ ? ng Lao  đ ? ng  –   Xã  h ? i trư ? c đây.   Yêu c ? u các thành viên Ban ch ?   đ ? o phòng, ch ? ng d ? ch Covid - 19, Trư ? ng  các phòng, khoa, b ?   ph ? n  nghiêm túc tri ? n khai th ? c hi ? n các n ? i dung ch ?  đ ? o  trên ./.

Nơi nh ? n:                                                                                -   Như kính gửi ;   -   BCĐ phòng chống dịch Covid - 19   ;   -   Lưu: VT .        TL .  HI ? U TRƯ ? NG   TRƯỞNG  PHÒNG TCHC                Lưu  Th ?   H ? ng Lan